
Adres Modzelewskiego 35/36 
02-679 Warszawa
mazowieckie

Telefon
kontaktowy +48 602-502-198
Telefon
komórkowy Nie podano
FAX Nie podano
Email biuro@meble-biuro.pl
WWW www.meble-biuro.pl
Opisy Nasza oferta w skrócie W naszej ofercie mamy meble biurowe, pokojowe oraz kuchenne. Wykonywane na najwyższym,

starannym poziomie z płyty laminowanej o grubości od 18 mm &#8211; 25 mm, obrzeża wykonane z PCV i grubości 1
mm &#8211; 2 mm. Przy zakupie mebli za kwotę powyżej 4.000 PLN, towar dostarczamy gratis w Warszawie i
okolicach. Gwarantujemy termin realizacji zamówienia od 7 do 14 dni. Meble dostępne są w kolorach: olcha, buk,
grusza, wiśnia, venge, klon, orzech jasny, orzech ciemny, czarny, biały, mahoń, dąb sedan , rustikal jak i inne kolory
dostępne z próbnika. Wystawiamy Faktury VAT. Zadzwoń! Urządzimy Twoje miejsce pracy, biuro, pokój, kuchnię.
Realizujemy indywidualne projekty klientów !!! Charakterystyka naszych mebli Nasze meble są ergonomiczne.
Dokładamy wszelkich starań aby meble biurowe cechowały: bezpieczeństwo, wygoda, dbałość o zdrowie użytkownika
oraz możliwość swobodnej aranżacji. Oferowane przez nas meble biurowe zaprojektowane są w ten sposób, że przy ich
pomocy można sukcesywnie rozbudowywać swoje biuro bez konieczności wymiany już istniejących mebli biurowych.
Nasze meble są funkcjonalne. Naszym zdaniem nowoczesne meble biurowe w swojej formie powinny być
podporządkowane funkcji jaką mają spełniać. Wszystkie systemy mebli biurowych posiadają możliwość poziomowania
oraz regulacji wysokości. Prezentowane rozwiązania, szczególnie pracowniczych mebli biurowych dają się z
powodzeniem zastosować jako pojedyncze miejsce pracy oraz zbiorowe typu OPEN SPACE. Nasze meble reprezentują
wysoką jakość. Meble biurowe posiadają wszystkie wymagane prawem atesty, większość elementów metalowych jest
malowana proszkowo, płyta meblowa używana do produkcji posiada podwyższoną odporność na ścieranie. Meble
biurowe wykonane są z płyty melaminowanej w okleinie ABS, dzięki temu produkt jest odporny na większość
czynników codziennego użytkowania. Więcej informacji na ten temat znajdziecie Państwo w szczegółowym opisie
poszczególnych produktów zawartych w naszej ofercie. ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY
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